

## PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 53597499

---

Data publicarii	21.01.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.614,71 RON - 2.614,71 RON

---

Descriere: REPER CANT PU F.TVA VALOARE 1 CABLU MYYM 3\*1.5 ML 42 2.10 lei 88.24 lei 2 CABLU MYYM 3\*2.5 ML 30 3.53 lei 105.88 lei 3 LAMPA STRADALA LED 30W BUC 2 226.89 lei 453.78 lei 4 BRAT GALVANIZAT BUC 2 21.01 lei 42.02 lei 5 PLATBANDA 40\*40 KG 1 9.24 lei 9.24 lei 6 CLEMA PAHAR 6MM BUC 3 5.46 lei 16.39 lei 7 CLEMA PE SIR 16MM BUC 1 10.08 lei 10.08 lei 8 BEC LED 18W BUC 10 16.81 lei 168.07 lei 9 DIBLU 8\*80 BUC 6 0.42 lei 2.52 lei 10 APARAT MASURA SI COMTROL BUC 1 168.07 lei 168.07 lei 11 CUPLA LEGRAND BUC 2 18.49 lei 36.97 lei 12 CREION TENSIUNE BUC 1 8.40 lei 8.40 lei 13 STECHER LEGRAND BUC 2 14.29 lei 28.57 lei 14 STARTER S10 BUC 4 1.68 lei 6.72 lei 15 TUB NEON 36W BUC 4 4.20 lei 16.81 lei 16 SIGURANTA AUT. 32A BUC 1 13.45 lei 13.45 lei 17 CABLU OTEL 14MM ML 40 12.18 lei 487.39 lei 18 PRELUNGITOR TRIPLA 3PR LGR 10M BUC 2 82.35 lei 164.71 lei 19 FASETE COLIER 360MM\*3.5 BUC 100 0.25 lei 25.21 lei 20 BEC LED 12W BUC 10 11.76 lei 117.65 lei 21 CALORIFER ULEI 13EL 2500W BUC 1 277.31 lei 277.31 lei 22 CONTACTOR 12A UB 220V BUC 2 71.43 lei 142.86 lei 23 SENZOR NIVEL CU PLUTITOR BUC 2 68.91 lei 137.82 lei 24 FASETE COLIER 250MM\*3.5 buc 100 0.21 lei 21.01 lei 25 PRELUNGITOR 4PR LGR 5M BUC 1 65.55 lei 65.55 lei 2,614.71 lei

---